
UCHWAŁA NR 1521/09 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 11 lutego 2009 r. 

  

 

w sprawie przedstawienia opinii do projektu aktualizacji „Planu Gospodarki 

Odpadami dla Gminy Bałtów na lata 2008-2011”. 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) w związku z art. 14 ust. 7  
i 8 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (t.j. z 2007 r. Nr 39, poz. 251 z późn. zm.) 
uchwala się co następuje. 

 
 

§ 1 
Wyraża się opinię do projektu „Planu Gospodarki Odpadami dla Gminy Bałtów na lata 
2008-2011”, której treść stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Wicemarszałek Województwa 

 

                                                                                                      Zdzisław Wrzałka 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 1521./09 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 11 lutego 2009 r. 

 

Uwagi szczegółowe: 

1. Brak jest oceny realizacji Planu Gospodarki Odpadami dla Gminy Bałtów 

uchwalonego 9 czerwca 2004 r.  

2. Zastosowane w opracowaniu sformułowania „dzikie składowiska”, „utylizacja” należy 

zastąpić odpowiednimi terminami zawartymi w przepisach o odpadach. 

3. Weryfikacji wymaga informacja dotycząca postępowania ze zużytym sprzętem 

elektrycznym i elektronicznym (str. 16). Sformułowanie, iż „ głównym sposobem 

postępowania ze zużytym sprzętem elektrycznym i elektronicznym pochodzącym  

z sektora komunalnego jest jego magazynowanie (GPZON)” budzi wątpliwości. 

Należy sprecyzować czy na terenie gminy został utworzony GPZON czy też nie. 

Informacja ta jest sprzeczna z informacjami zawartymi w całym dokumencie. 

4. Korekty wymagają zapisy dotyczące deponowania odpadów niebezpiecznych na 

składowiskach odpadów. Zaznaczyć należy, że unieszkodliwianie odpadów jest 

ostatecznym sposobem zagospodarowania odpadów.  

5. W projekcie planu brak jest informacji dotyczących PCB. 

6. Proponuje się zrezygnować z opisu szkodliwości azbestu dla zdrowia ludzkiego. 

7. Nie ma konieczności cytowania zasad udzielania i umarzania pożyczek oraz 

udzielania dotacji ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej, wojewódzkich, powiatowych czy gminnych funduszy ochrony 

środowiska i gospodarki wodnej, Fundacji EkoFunduszu itp. – wystarczy przytoczyć 

podstawowe zagadnienia. 

 

 

 


